附件1
关于举办2017年知识产权与茶产业发展培训班的通知

各有关单位：

为深入实施国家创新驱动发展战略和知识产权战略，提升茶产业从业人员知识产权保护意识，中国知识产权培训中心联合中国茶叶学会定于2017年5月25-26日在浙江省杭州市举办知识产权与茶产业发展培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间及地点

时间：2017年5月25-26日，25日上午报到

地点：浙江省杭州市西湖区梅灵南路9号，中国农业科学院茶叶研究所

二、培训内容

1. 茶与知识产权
2. 茶产业商标管理与保护
3. 茶产业电商维权
4. 茶产业专利大数据等

三、培训对象

茶产业相关企业、孵化器、研究机构、高校等从业人员,其它感兴趣的从业者

四、培训费用

免收培训费

五、报名事宜

请填写报名回执表，于4月20日前以电子邮件形式反馈至92111@163.com，xh86650477@163.com
联系方式

中国知识产权培训中心联系人：汪  龙 17826828260
中国茶叶学会联系人：段文华 0571-86650477、13588157499

中国知识产权培训中心  中国茶叶学会

2017年3月21日
…………………………………………………………………………………………………………………
知识产权与茶产业发展培训班报名回执表

	姓名
	性别
	工作单位
	职务
	联系方式

附件2
第五届西湖龙井茶品质评鉴研修班报名回执表

	姓    名

	民族

	出生年月

	性别

	学历

	所学专业

	职务/职称

	手机

	工作单位

	电话

	通讯地址

	邮编

	邮   箱

	QQ号

	*发票抬头

	是否参加知识产权与茶产业发展培训班？参加（      ）不参加（      ）

	参加过何种培训？

	您希望听到关于西湖龙井茶的哪些内容？

*备注：培训费开具正式发票，请务必注明发票抬头！若不填写，默认开票抬头为“个人”

附件3
杭州各车站到杭州富塘假日之星酒店

乘车路线
萧山机场：坐机场巴士——武林门——坐318路——午山站下车

          步行至酒店。

杭州东站：坐地铁1号线——龙翔桥站（平海路出口）——4路车

          ——转塘东下车步行至酒店。

城站火车站：坐39路——转塘东下车步行至酒店。

汽车南站：乘坐595A或39路（富阳客运站方向）——九溪换乘

          287(或189)——转塘东下车步行至酒店。

汽车西站：天目山路与紫金花路交叉口向北步行300米——府苑

          新村乘121路（云栖小镇方向）——转塘东下车步行

          至酒店。
汽车北站：坐281路（城站火车站方向）——换乘39路——转           塘东下车步行至酒店。